
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) art. 15zn pkt 1 utawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) oraz § 11 pkt 2, pkt 3 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.940.531,83 zł, w tym: bieżące 26.293.730,83 zł, majątkowe 1.646 
801,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 32.790.531,83 zł, w tym: bieżące 25.895.490,83 zł, majątkowe 
6.895.041,00 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317,00 0,00 20 000,00 20 317,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317,00 0,00 20 000,00 20 317,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 599 347,00 0,00 46 353,00 9 645 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 754 253,00 0,00 46 353,00 4 800 606,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 754 253,00 0,00 46 353,00 4 800 606,00 
801   Oświata i wychowanie 429 727,00 -474,84 0,00 429 252,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  134 984,00 -474,84 0,00 134 509,16 

 80101  Szkoły podstawowe 181 019,00 -474,84 0,00 180 544,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  134 984,00 -474,84 0,00 134 509,16 

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 1



  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

134 984,00 -474,84 0,00 134 509,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 995 747,00 0,00 30 725,00 1 026 472,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 0,00 30 725,00 100 725,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 0,00 30 725,00 100 725,00 

bieżące razem: 17 518 219,00 -474,84 97 078,00 17 614 822,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  218 984,00 -474,84 0,00 218 509,16 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 413,00 -263 413,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 413,00 -263 413,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 910 214,00 -263 413,00 0,00 1 646 801,00 

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 413,00 -263 413,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 50 500,00 0,00 31 056,00 81 556,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 31 056,00 31 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 31 056,00 31 056,00 

bieżące razem
: 8 647 852,67 0,00 31 056,00 8 678 908,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 076 285,67 -263 887,84 128 134,00 27 940 531,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  482 397,00 -263 887,84 0,00 218 509,16 

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 287 229,00   134 229,00   134 229,00   13 850,00   120 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 153 000,00   1 153 000,00   1 123 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 164 229,00   134 229,00   134 229,00   13 850,00   120 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 266 885,00   113 885,00   113 885,00   13 850,00   100 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 153 000,00   1 153 000,00   1 123 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 143 885,00   113 885,00   113 885,00   13 850,00   100 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 561 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   561 500,00   561 500,00   561 500,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -561 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -561 500,00   -561 500,00   -561 500,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 561 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   561 500,00   561 500,00   561 500,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -561 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -561 500,00   -561 500,00   -561 500,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 994 488,00   1 105 030,00   1 105 030,00   22 687,00   1 082 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 889 458,00   2 889 458,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 851 327,00   851 327,00   851 327,00   0,00   851 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 4 845 815,00   1 956 357,00   1 956 357,00   22 687,00   1 933 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 889 458,00   2 889 458,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 679 079,00   1 105 030,00   1 105 030,00   22 687,00   1 082 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 574 049,00   2 574 049,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 851 327,00   851 327,00   851 327,00   0,00   851 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 530 406,00   1 956 357,00   1 956 357,00   22 687,00   1 933 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 574 049,00   2 574 049,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 872 261,00   872 261,00   872 261,00   0,00   872 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 800 000,00   800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 672 261,00   1 672 261,00   1 672 261,00   0,00   1 672 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 171 676,00   171 676,00   171 676,00   0,00   171 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 327,00   51 327,00   51 327,00   0,00   51 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 223 003,00   223 003,00   223 003,00   0,00   223 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 891 516,00   2 773 465,00   2 662 315,00   2 031 515,00   630 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 893 516,00   2 775 465,00   2 664 315,00   2 031 515,00   632 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 942 110,00   1 824 059,00   1 815 259,00   1 524 251,00   291 008,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 944 110,00   1 826 059,00   1 817 259,00   1 524 251,00   293 008,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 91 859,00   91 859,00   91 859,00   0,00   91 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 93 859,00   93 859,00   93 859,00   0,00   93 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 274 778,00   205 778,00   176 178,00   83 201,00   92 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 1



po zmianach 294 778,00   225 778,00   196 178,00   83 201,00   112 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 258 778,00   204 778,00   175 178,00   83 201,00   91 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 278 778,00   224 778,00   195 178,00   83 201,00   111 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 117 148,00   8 063 813,00   7 650 994,00   6 076 808,00   1 574 186,00   0,00   262 270,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -434,84   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 353,00   46 353,00   46 353,00   0,00   46 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 163 066,16   8 109 731,16   7 697 347,00   6 076 808,00   1 620 539,00   0,00   262 270,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 263 532,00   6 210 197,00   5 837 728,00   5 072 777,00   764 951,00   0,00   221 920,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -434,84   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 353,00   46 353,00   46 353,00   0,00   46 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 309 450,16   6 256 115,16   5 884 081,00   5 072 777,00   811 304,00   0,00   221 920,00   150 114,16   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 802,00   15 802,00   15 802,00   0,00   15 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 353,00   46 353,00   46 353,00   0,00   46 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 62 155,00   62 155,00   62 155,00   0,00   62 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 134 944,00   134 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   134 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -434,84   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -434,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 134 509,16   134 509,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   134 509,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 288 396,00   1 288 396,00   633 691,00   406 066,00   227 625,00   0,00   654 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 783,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 783,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 288 396,00   1 288 396,00   633 691,00   406 066,00   227 625,00   0,00   654 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 87 570,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 783,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 96 353,00   96 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 87 570,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 783,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 96 353,00   96 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 667,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 783,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 42 884,00   42 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 667,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 783,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 42 884,00   42 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 119 647,00   119 647,00   118 837,00   63 983,00   54 854,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 119 647,00   119 647,00   118 837,00   63 983,00   54 854,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27 355,00   27 355,00   27 355,00   11 720,00   15 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 27 355,00   27 355,00   27 355,00   11 720,00   15 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 260,00   1 260,00   1 260,00   0,00   1 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 560,00   1 560,00   1 560,00   0,00   1 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 435,00   435,00   435,00   0,00   435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 235,00   235,00   235,00   0,00   235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 412 801,00   1 454 777,00   1 454 777,00   51 467,00   1 403 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 958 024,00   1 958 024,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 945,00   36 945,00   36 945,00   0,00   36 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 449 746,00   1 491 722,00   1 491 722,00   51 467,00   1 440 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 958 024,00   1 958 024,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
przed zmianą 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 945,00   36 945,00   36 945,00   0,00   36 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 106 945,00   106 945,00   106 945,00   0,00   106 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 945,00   36 945,00   36 945,00   0,00   36 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 106 945,00   106 945,00   106 945,00   0,00   106 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 926 468,00   16 228 427,00   14 453 507,00   8 794 492,00   5 659 015,00   388 712,00   1 151 659,00   234 549,00   0,00   0,00   6 698 041,00   6 698 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 132 517,84   -9 517,84   -300,00   0,00   -300,00   0,00   -8 783,00   -434,84   0,00   0,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   -1 123 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 965 708,00   965 708,00   956 925,00   0,00   956 925,00   0,00   8 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 22 759 658,16   17 184 617,16   15 410 132,00   8 794 492,00   6 615 640,00   388 712,00   1 151 659,00   234 114,16   0,00   0,00   5 575 041,00   5 575 041,00   1 828 579,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Dzia

ł Rozdział § 
/ Nazwa Plan Z tego: 

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 2



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

grupa 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 50 500,00   50 500,00   50 500,00   50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 056,00   31 056,00   716,00   0,00   716,00   0,00   30 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 81 556,00   81 556,00   51 216,00   50 500,00   716,00   0,00   30 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 056,00   31 056,00   716,00   0,00   716,00   0,00   30 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 31 056,00   31 056,00   716,00   0,00   716,00   0,00   30 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 340,00   14 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 14 340,00   14 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 692 221,00   7 692 221,00   238 345,00   206 919,00   31 426,00   0,00   7 453 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -452,00   -452,00   -452,00   -52,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 452,00   452,00   452,00   0,00   452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 7 692 221,00   7 692 221,00   238 345,00   206 867,00   31 478,00   0,00   7 453 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 257 750,00   2 257 750,00   166 598,00   157 009,00   9 589,00   0,00   2 091 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -452,00   -452,00   -452,00   -52,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 452,00   452,00   452,00   0,00   452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 257 750,00   2 257 750,00   166 598,00   156 957,00   9 641,00   0,00   2 091 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 622,00   3 622,00   3 622,00   3 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -52,00   -52,00   -52,00   -52,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 3 570,00   3 570,00   3 570,00   3 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 653,00   2 653,00   2 653,00   0,00   2 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 452,00   452,00   452,00   0,00   452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 105,00   3 105,00   3 105,00   0,00   3 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 654,00   654,00   654,00   0,00   654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 554,00   554,00   554,00   0,00   554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 642 317,67   8 642 317,67   1 153 841,67   278 804,76   875 036,91   0,00   7 488 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -452,00   -452,00   -452,00   -52,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 508,00   31 508,00   1 168,00   0,00   1 168,00   0,00   30 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 673 373,67   8 673 373,67   1 154 557,67   278 752,76   875 804,91   0,00   7 518 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 3



Do § 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 128 134,00 zł, w dziale:
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75056 § 2010 – 31 056,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone,

zgodnie z pismem BST-WO.577.8.2020.114 z dn. 17 lipca 2020 r. US w Białymstoku;
2) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 2710 – 20 000,00 zł,

zgodnie z umowa Nr DIT-I.3031.62.2020 z dn. 16.07.2020 r. z Województwem Podlaskim, na
udzielenie pomocy finansowej dla OSP;

3) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 46 353,00 zł, środki z rezerwy części oświatowej
subwencji, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST5.4751.4.2020.2g z dn. 09.07.2020 r.;

4) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 2460 – 30 725,00 zł, zgodnie z
pismem WF/3179/20/ZFK-IG/4104/00103/20 z WFOŚiGW, dotacja na dofinansowanie zadania pn.
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”.

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 263 887,84 zł, w dziale: 801- Oświata i wychowanie, rozdział
80101 § 2057 – 474,84 zł, środki z UE na projekt pn. „Zdalna Szkoła” – 110,30 zł i projektu pn.
„Zdalna Szkoła +” – 364,54 zł, z działania 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości
dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach” z Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zgodnie z rozliczeniem projektów; 900- Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska, rozdział 90015 § 6257 – 152 000,00 zł, rozdział 90095 § 6257 – 111 413,00 zł,
środki z UE za realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Modernizacja i montaż nowych punktów
oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Rutki” oraz „Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne
w miejscowości Rutki-Kossaki”, środki za zrealizowane projekty wpłyną w 2021 r.

Do § 2.
1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 263 887,84 zł, w dziale: 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział

01010 § 6057 – 263 453,00 zł, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4247 – 434,84 zł, z
zakupu pomocy dydaktycznych.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 128 134,00 zł, w dziale:
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75056 § 3020 – 14 340,00 zł, § 3040 – 16 000,00 zł, oraz §

4210 – 716,00 zł, wydatki na zadania realizowane przez GBS w związku ze Spisem Rolnym 2020;
2) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 20 000,00 zł,

zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania;
3) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4240 – 46 353,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy

dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów
przyrodniczych (S.P. Kołomyja);

4) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 4300 – 30 725,00 zł, na realizację
zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”;

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6057 –
298 047,00 zł, § 6059 – 561 500,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa stacji uzdatniania wody i
studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy
miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i
Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-
Kossaki”, zostało przeprowadzone postępowania przetargowe, został wyłoniony wykonawca,
zakończenie zadania i płatność wystąpią w 2021 r. i zwiększa się plan wydatków w dziale: 600-
Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 800 000,00 zł i § 4300 – 51 327,00 zł, na remonty i
utrzymanie dróg gminnych; 750-Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 – 2 000,00 zł;
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 4300 – 6 220,00 zł, wkład własny
na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”.

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3110 – 8 783,00 zł i
zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85215 § 3110, na wypłatę dodatków mieszkaniowych (OPS
Rutki)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 1



5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85501 § 4410 – 100,00 zł, § 4610 –
200,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 4210, zakup materiałów biurowych (OPS Rutki).

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855-Rodzina, rozdział 85502 § 4040 – 52,00 zł, § 4410 –
100,00 zł, § 4610 – 200,00 zł, § 4700 – 100,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4210, na zakup
materiałów biurowych (OPS Rutki),zad. zlec.

Zmiany w załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji
Rady Gminy.
Mając na względzie wyjątkową sytuację wynikającą ze stanu zagrożenia epidemiologicznego, a zarazem
możliwość realizowania zadań, ponieważ sesja Rady Gminy Rutki planowana jest na wrzesień, powyższe
zmiany w budżecie wprowadza się Zarządzeniem Wójta.
Wprowadzenie subwencji pozwoli Pani Dyrektor zakupić w okresie wakacji pomoce dydaktyczne i
przygotować szkołę do nowego roku szkolnego, przed pierwszym września.
Również wprowadzenie pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla
członków OSP w sezonie, gdzie tych wyjazdów jest więcej umożliwi uczestniczenie w akcji większej
liczbie strażaków.
Niezbędne jest również szybkie uruchomienie procedury wyłonienia wykonawcy na utylizację azbestu,
żeby wywiązać się z umowy z WFOŚ i GW.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Id: A6983904-B721-412B-8D0A-CF44B3BE17B1. Podpisany Strona 2




